
Comune di Occhieppo Superiore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.200,00

578.495,07

391.498,65

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 369.353,25

 1.465.819,88

 75.421,28

 1.106.538,43

 1.211,63

 1.181.366,23

-359.281,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 150.249,08

 295.143,60

 445.392,68

 84.899,60 1.031.117,15 1.096.466,63

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

 0,00

 3.383,47

 0,00

 3.383,47

 0,00

 3.383,47

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 3.383,47 3.383,47

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

 7.749,29

 353.361,69

 0,00

 325.436,37

 0,00

 345.612,40

-27.925,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 20.176,03

 7.749,29

 27.925,32

 0,00 325.436,37 345.612,40

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.445.462,50

 377.102,54

 1.822.565,04

 75.421,28

 1.359.936,99

 1.435.358,27

 1.530.362,10  84.899,60

-387.206,77

 1.211,63

 170.425,11

 302.892,89

 473.318,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 88.098,91

 871.973,51

 85.034,06

 835.198,38

-1.656,37

 844.863,87

-36.775,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 94.699,55

 1.408,48

 96.108,03

 60.989,27 750.164,32 783.874,60

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 19.148,33

 57.444,98

 19.148,33

 38.296,66

 0,00

 38.296,65

-19.148,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 19.148,32

 0,00

 19.148,32

 0,00 19.148,33 38.296,65

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 822.171,25

 107.247,24

 929.418,49

 104.182,39

 769.312,65

 873.495,04

 883.160,52  60.989,27

-55.923,45

-1.656,37

 113.847,87

 1.408,48

 115.256,35

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 14.214,50

 191.093,50

 10.571,62

 145.288,37

 0,00

 142.764,14

-45.805,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 8.047,39

 3.642,88

 11.690,27

-34.114,86 134.716,75 176.879,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 351.787,09

 424.287,09

 79.464,39

 122.236,58

 0,00

 79.983,59

-302.050,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 37.211,40

 272.322,70

 309.534,10

 7.483,59 42.772,19 72.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 0,00

 0,00

 5,36

 0,00

 5,36

 5,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 5,36 5,36 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 85.312,20

 367.151,79

 40.027,72

 232.484,19

 0,00

 284.399,00

-134.667,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 91.942,53

 45.284,48

 137.227,01

 2.559,41 192.456,47 281.839,59

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 531.218,59

 451.313,79

 982.532,38

 130.063,73

 369.950,77

 500.014,50

 507.152,09 -24.066,50

-482.517,88

 0,00

 137.201,32

 321.250,06

 458.451,38

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 669.426,11

 751.426,11

 366.577,51

 393.077,51

-198,53

 82.000,00

-358.348,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 55.500,00

 302.650,07

 358.150,07

 0,00 26.500,00 82.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 8.540,00

 0,00

 8.540,00

 0,00

 8.540,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 8.540,00 8.540,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 1.343,80

 13.343,78

 1.343,80

 11.082,16

 0,00

 9.738,36

-2.261,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-2.261,62 9.738,36 11.999,98

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 102.539,98

 670.769,91

 773.309,89

 367.921,31

 44.778,36

 412.699,67

 100.278,36 -2.261,62

-360.610,22

-198,53

 55.500,00

 302.650,07

 358.150,07

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-300.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-300.000,00 0,00 300.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 300.000,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -300.000,00

-300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 5.000,00

 550.000,00

 5.000,00

 348.085,05

 0,00

 346.085,05

-201.914,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.000,00

 0,00

 3.000,00

-198.914,95 343.085,05 545.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 11.457,96

 71.457,96

 3.469,46

 4.969,46

 0,00

 19.497,98

-66.488,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17.997,98

 7.988,50

 25.986,48

-40.502,02 1.500,00 60.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 605.000,00

 16.457,96

 621.457,96

 8.469,46

 344.585,05

 353.054,51

 365.583,03 -239.416,97

-268.403,45

 0,00

 20.997,98

 7.988,50

 28.986,48

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.622.891,44

 5.429.283,76

 3.806.392,32

 686.058,17

 2.888.563,82

 3.574.621,99

 3.386.536,10 -419.856,22

-1.854.661,77

-643,27  936.190,00

 497.972,28

 1.434.162,28

 1.622.891,44  686.058,17

 2.888.563,82

 3.574.621,99

 3.386.536,10 -419.856,22

-1.854.661,77

-643,27

 4.788.586,04

 936.190,00

 497.972,28

 1.434.162,28 5.429.283,76
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